

---

# ***A.P. Transport Tjæreborg ApS***

Sneumvej 60, 6731 Tjæreborg

## **Årsrapport for 2015/16** (regnskabsår 1/7 - 30/6)

---

CVR-nr. 89 84 15 18

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 14/12 2016

Jørgen Ole Tønder Olesen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

A.P. Transport Tjæreborg ApS  
Sneumvej 60  
6731 Tjæreborg

Telefon: 75 17 52 69

Telefax: 75 17 59 08

CVR-nr.: 89 84 15 18

Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni

Hjemstedskommune: Esbjerg

### Direktion

Jørgen Ole Tønder Olesen

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stormgade 50  
6700 Esbjerg

### Pengeinstitut

Sydbank  
Kongensgade 62  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for A.P. Transport Tjæreborg ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Hovedaktivitet

Selskabet driver vognmandsforretning, herunder renovation- og speditjonskørsel.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 408.718, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 1.290.086.

Ledelsen anser årets resultat og økonomiske udvikling som tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.031.747</b>	<b>1.561.153</b>
Administrationsomkostninger		-1.155.627	-1.241.973
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>876.120</b>	<b>319.180</b>
Finansielle indtægter		43.842	413.820
Finansielle omkostninger		-394.544	-532.669
<b>Resultat før skat</b>		<b>525.418</b>	<b>200.331</b>
Skat af årets resultat	1	-116.700	20.400
<b>Årets resultat</b>		<b>408.718</b>	<b>220.731</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		408.718	220.731
		<b>408.718</b>	<b>220.731</b>



# Balance 30. juni

## Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Driftsmidler		9.579.520	8.678.135
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>9.579.520</b>	<b>8.678.135</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	178.992	178.992
Værdipapirer	4	233.681	207.340
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>412.673</b>	<b>386.332</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.992.193</b>	<b>9.064.467</b>
Færdigvarer og handelsvarer		200.150	283.700
<b>Varebeholdninger</b>		<b>200.150</b>	<b>283.700</b>
Tilgodehavender fra salg		2.319.008	1.937.805
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		255.874	0
Andre tilgodehavender		491.750	204.731
Udskudt skatteaktiv	6	503.000	831.600
Selskabsskat		4.376	6.947
Periodeafgrænsningsposter		121.062	172.792
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.695.070</b>	<b>3.153.875</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>110.889</b>	<b>96.357</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.006.109</b>	<b>3.533.932</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.998.302</b>	<b>12.598.399</b>

# Balance 30. juni

## Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		275.000	275.000
Overført resultat		1.015.086	606.368
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>1.290.086</b>	<b>881.368</b>
Ansvarlig lånekapital		630.000	630.000
Leasingforpligtelser		4.443.983	3.314.545
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.494.757	2.231.175
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.568.740</b>	<b>6.175.720</b>
Kreditinstitutter		2.267.665	2.240.073
Kortfristet del af langfristet gæld		1.229.500	1.199.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		572.406	1.182.649
Anden gæld		1.069.905	918.651
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>5.139.476</b>	<b>5.541.311</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.708.216</b>	<b>11.717.031</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.998.302</b>	<b>12.598.399</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Medarbejderforhold	8		

# Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	116.700	-20.400
	<b>116.700</b>	<b>-20.400</b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Driftsmidler
		DKK
Kostpris 1. juli		17.719.127
Tilgang i årets løb		3.456.349
Afgang i årets løb		-2.587.163
Kostpris 30. juni		18.588.313
Ned- og afskrivninger 1. juli		9.040.993
Årets afskrivninger		1.426.046
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		24.505
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-1.482.751
Ned- og afskrivninger 30. juni		9.008.793
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<b>9.579.520</b>
Afskrives over		3-12 år
Heraf finansielle leasingaktiver		8.317.066
	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	1.450.551	1.034.101
	<b>1.450.551</b>	<b>1.034.101</b>

## Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK
<b>3 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	178.992	676.474
Tilgang i årets løb	0	178.992
Afgang i årets løb	0	-676.474
Kostpris 30. juni	<u>178.992</u>	<u>178.992</u>
Værdireguleringer 1. juli	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>178.992</u></b>	<b><u>178.992</u></b>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
AP Transport Spolka Z O O	Polen	24.000 euro.	100%

## 4 Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Værdipapirer DKK
Kostpris 1. juli	<u>9.020</u>
Kostpris 30. juni	<u>9.020</u>
Opskrivninger 1. juli	198.320
Årets opskrivninger	<u>26.341</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>224.661</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>233.681</u></b>

## Noter til årsregnskabet

### 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	275.000	606.368	881.368
Årets resultat	0	408.718	408.718
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>275.000</b>	<b>1.015.086</b>	<b>1.290.086</b>

Selskabskapitalen består af 275 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Hensættelse til udskudt skat

	2016	2015
	DKK	DKK
Materielle anlægsaktiver	872.000	916.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-50.000	-44.000
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-1.325.000	-1.703.600
Overført til udskudt skatteaktiv	503.000	831.600
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	503.000	831.600
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>503.000</b>	<b>831.600</b>

## Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK
<b>7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingkontrakter</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for 1 år	25.476	25.476
Mellem 1 og 5 år	44.583	70.059
	<b>70.059</b>	<b>95.535</b>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	30.000	30.000
<b>Sikkerhedsstillelser</b>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for pengeinstitut:		
Skadeløsbrev på i alt TDKK 1.500 - virksomhedspant i goodwill, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer	2.519.158	2.221.505
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for leasingselskaber:		
Leasingaktiver til bogført værdi som indgår i leasingaftale med leasingselskaber. Forpligtelsen er medtaget under passiver	8.317.066	7.367.944
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for J.O.O. Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		

## Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
<b>8 Medarbejderforhold</b>		
Lønninger	1.776.562	1.803.365
Pensioner	158.612	176.880
Andre omkostninger til social sikring	21.547	31.149
Andre personaleomkostninger	-1.384	-39.618
	<u><b>1.955.337</b></u>	<u><b>1.971.776</b></u>
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	1.299.223	1.315.989
Administrationsomkostninger	656.114	655.787
	<u><b>1.955.337</b></u>	<u><b>1.971.776</b></u>

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.
